
 
 

 

 
Администрация Окуловского муниципального района  

 

 

Комитет образования  
 

П Р И К А З   
от 18.10.2022                                                                                                № 259/1     

 г.Окуловка 

 

О внесении изменений в приказ комитета образования Администрации 
Окуловского муниципального района от 18.01.2022 №10  

 

На основании ходатайств общеобразовательных организаций, в связи с 

введением новых дополнительных общеразвивающих программ в центрах 

образования естественно-научной и технологической направленностей, 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», увеличением спроса на 

реализацию дополнительных образовательных программ  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в муниципальное задание на 2022 год и плановый период 

2023 и 2024 годов муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа №1 г.Окуловка», утвержденного приказом 

комитета образования Администрации Окуловского муниципального района 

от 18.01.2022 № 10, следующие изменения:  

1.1. Изложить п. 3.2 «Показатели, характеризующие объем 

(содержание) муниципальной услуги» части 1 «Сведения об оказываемых 

муниципальных услугах» раздела 4 в следующей редакции: 

 

 

 

 

 



 
 

 

«3.2. Показатели, характеризующие объем (содержание) муниципальной услуги: 

Уникаль
ный 

номер 
реестро-

вой 
записи 

<5> 

Показатель, 
характеризующий 

содержание 
муниципальной услуги 

<5> 

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

оказания 
муниципальной 

услуги 
<5> 

Показатель объема 
муниципальной услуги 

Значение 
показателя объема 

муниципальной услуги 

Размер платы (цена, 
тариф)<8> 

Допустимые 
(возможные) 

отклонения от 
установленных 

показателей 
объема 

муниципально
й услуги<7> 

наиме-
нование 

пока-
зателя 

единица 
измерения  

2022 год 
(очеред-

ной 
финан-
совый 
год) 

2023 год 
(1-й год 
плано-
вого 

периода
) 

2024 год 
(2-й год 
плано-
вого 

периода
) 

2022 год 
(очеред-

ной 
финан-
совый 
год) 

2023 год  
(1-й год 
плано-
вого 

периода) 

2024год 
(2-й год 
плано-
вого 

периода) 

в 
проце
нтах 

в 
абсолю
тных 

величи
нах 

Катего
рия 

потреб
ителей 

<5> 

Направл

енность 

<5> 

 Форма 
образов

ания 
<5> 

Форма 
реализац

ии 
<5> 

наиме-
нова-
ние 
<5> 

код по 
ОКЕИ 

<6> 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

804200О

.99.0.ББ5

2АИ160

00 

003 не 

указан

о 

007 не 

указано 

 01 

Очная 

 Количес

тво 

человек  

Челове

к 

 592,6 592,6 592,6 0 0 0 5 29,6». 

2. Внести в муниципальное задание на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 2 г.Окуловка», утвержденного приказом комитета образования 

Администрации Окуловского муниципального района от 18.01.2022 № 10, следующие изменения:  

2.1. Изложить п. 3.2 «Показатели, характеризующие объем (содержание) муниципальной услуги» части 1 «Сведения 

об оказываемых муниципальных услугах» раздела 4 в следующей редакции: 

consultantplus://offline/ref=8F3BB731765F946D87A85A21AD40C7ADDA24ADE9F37830E2B89DB319FBCCE6O


3 
 

 

«3.2. Показатели, характеризующие объем (содержание) муниципальной услуги: 

Уникаль
ный 

номер 
реестро-

вой 
записи 

<5> 

Показатель, 
характеризующий 

содержание 
муниципальной услуги 

<5> 

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

оказания 
муниципальной 

услуги 
<5> 

Показатель объема 
муниципальной услуги 

Значение 
показателя объема 

муниципальной услуги 

Размер платы (цена, 
тариф) 

<8> 

Допустимые 
(возможные) 

отклонения от 
установленны
х показателей 

качества 
муниципально
й услуги <5> 

наиме-
нование 

пока-
зателя 

единица 
измерения  

2022 год 
(очеред-

ной финан-
совый год) 

2023 год 
(1-й год 
плано-
вого 

периода) 

2024 год 
(2-й год 
плано-
вого 

периода
) 

2022 год 
(очеред-

ной 
финан-
совый 
год) 

2023 год 
(1-й год 
плано-
вого 

периода
) 

2024 
год (2-й 

год 
плано-
вого 

периода
) 

в 
проце
нтах 

в 
абсолю
тных 

величи
нах 

Катего
рия 

потреб
ителей

<5> 

Направле

нность  

<5> 

 Форма 
образова

ния 
<5> 

Форма 
реализа

ции 
<5> 

наиме-
нова-
ние 
<5> 

код по 
ОКЕИ 

<6> 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

804200О

.99.0.ББ5

2АИ160

00 

003 не 

указан

о 

007 не 

указано 

 01 Очная  Количес

тво 

человек 

Человек  199,3 199,3 199,3 0 0 0 5 9,9». 

3. Внести в муниципальное задание на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 3 г.Окуловка», утвержденного приказом комитета образования 

Администрации Окуловского муниципального района от 18.01.2022 № 10, следующие изменения:  

3.1. Изложить п. 3.2  «Показатели, характеризующие объем (содержание) муниципальной услуги» части 1 «Сведения 

об оказываемых муниципальных услугах» раздела 6 в следующей редакции: 

consultantplus://offline/ref=8F3BB731765F946D87A85A21AD40C7ADDA24ADE9F37830E2B89DB319FBCCE6O


4 
 

 

«3.2. Показатели, характеризующие объем (содержание) муниципальной услуги: 

Уникал
ьный 
номер 

реестро
вой 

записи 
<5> 

Показатель, 
характеризующий 

содержание 
муниципальной услуги 

<5> 

Показатель, 
характеризующ

ий условия 
(формы) 
оказания 

муниципальной 
услуги 

<5> 

Показатель объема 
муниципальной услуги 

Значение 
показателя объема 

муниципальной услуги 

Размер платы (цена, 
тариф) 

<8> 

Допустимые 
(возможные) 

отклонения от 
установленных 

показателей 
объема 

муниципально
й услуги<7> 

наиме-
нова-
ние 

пока-
зателя 

единица 
измерения  

2022 год 
(очеред-

ной 
финан-
совый 
год) 

2023 год 
(1-й год 
плано-
вого 

периода) 

2024 год 
(2-й год 
плано-
вого 

периода) 

2022 год 
(очеред-

ной 
финан-
совый 
год) 

2023 год 
 (1-й год 
планово

го 
периода

) 

2024 год 
(2-й год 
плано-
вого 

периода
) 

в 

проце

нтах 

в 

абсол

ютных 

величи

нах 

Категор
ия 

потреби
телей 

<5> 

Направл

енность 

<5> 

 Форма 
образо
вания 

<5> 

Форма 
реализа

ции 
<5> 

наиме-
нова-
ние 
<5> 

код по 
ОКЕИ 

<6> 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

804200

О.99.0.

ББ52А

И16000 

003 не 

указано 

007 не 

указано 

 01 

Очная 

 Колич

ество 

челове

к 

Челове

к 

 420,6 420,6 420,6 0 0 0 5 21,03». 

4. Внести в муниципальное задание на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа п.Кулотино», утвержденного приказом комитета образования 

Администрации Окуловского муниципального района от 18.01.2022 № 10, следующие изменения:  

4.1.  Изложить п. 3.2 «Показатели, характеризующие объем (содержание) муниципальной услуги» части 1 «Сведения 

об оказываемых муниципальных услугах» раздела 4 в следующей редакции: 

consultantplus://offline/ref=8F3BB731765F946D87A85A21AD40C7ADDA24ADE9F37830E2B89DB319FBCCE6O


5 
 

 

«3.2. Показатели, характеризующие объем (содержание) муниципальной услуги: 

Уникаль
ный 

номер 
реестро-

вой 
записи 

<5> 

Показатель, 
характеризующий 

содержание 
муниципальной услуги 

<5> 

Показатель, 
характеризующи

й условия 
(формы) оказания 
муниципальной 

услуги 
<5> 

Показатель объема 
муниципальной услуги 

Значение 
показателя объема 

муниципальной услуги 

Размер платы (цена, 
тариф) <8> 

Допустимые 
(возможные) 

отклонения от 
установленных 

показателей 
объема 

муниципальной 
услуги<7> 

наименова-
ние пока-

зателя 

единица 
измерения  

2022 год 
(очеред-

ной 
финан-
совый 
год) 

2023 год 
(1-й год 
плано-
вого 

периода
) 

2024 год 
(2-й год 
плано-
вого 

периода
) 

2022 год 
(очеред-

ной 
финан-
совый 
год) 

2023 год  
(1-й год 
плано-
вого 

периода
) 

2024 год 
(2-й год 
плано-
вого 

периода
) 

в 
проце
нтах 

в 
абсолю
тных 

величи
нах 

Катего
рия 

потреб
ителей 

<5> 

Направл

енность 

<5> 

 Форма 
образов

ания 
<5> 

Форма 
реализа

ции 
<5> 

наиме-
нова-
ние 
<5> 

код по 
ОКЕИ 

<6> 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

804200О

.99.0.ББ5

2АИ160

00 

003 не 

указан

о 

007 не 

указано 

 01 

Очная 

 Количество 

человек 

Человек  241,6 241,6 241,6 0 0 0 5 12,08». 

 

5. Внести в муниципальное задание на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа п.Угловка», утвержденного приказом комитета образования 

Администрации Окуловского муниципального района от 18.01.2022 № 10, следующие изменения:  

5.1.  Изложить п. 3.2 «Показатели, характеризующие объем (содержание) муниципальной услуги» части 1 «Сведения 

об оказываемых муниципальных услугах» раздела 6 в следующей редакции: 

consultantplus://offline/ref=8F3BB731765F946D87A85A21AD40C7ADDA24ADE9F37830E2B89DB319FBCCE6O


6 
 

 

«3.2. Показатели, характеризующие объем (содержание) муниципальной услуги: 

Уникал
ьный 
номер 

реестро
вой 

записи 
<5> 

Показатель, 
характеризующий 

содержание 
муниципальной услуги 

<5> 

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

оказания 
муниципальной 

услуги 
<5> 

Показатель объема 
муниципальной услуги 

Значение 
показателя объема 

муниципальной услуги 

Размер платы (цена, 
тариф) <8> 

Допустимые 
(возможные) 

отклонения от 
установленных 

показателей 
объема 

муниципально
й услуги <7> 

наиме-
нова-
ние 

пока-
зателя 

единица 
измерения  

2022 год 
(очеред-

ной 
финан-
совый 
год) 

2023 год 
(1-й год 
плано-
вого 

периода) 

2024 год 
(2-й год 
плано-
вого 

периода) 

2022 год 
(очеред-

ной 
финан-
совый 
год) 

2023 год  
(1-й год 
плано-
вого 

периода
) 

2024 год 
(2-й год 
плано-
вого 

периода
) 

в 
проце
нтах 

в 
абсолю
тных 

величи
нах 

Категор
ия 

потреби
телей 

<5> 

Направл

енность 

<5> 

 Форма 
образова

ния 
<5> 

Форма 
реализа

ции 
<5> 

наиме-
нова-
ние 
<5> 

код по 
ОКЕИ 

<6> 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

804200

О.99.0.

ББ52А

И16000 

003 не 

указано 

007 не 

указано 

 01 Очная  Количе

ство 

челове

к 

Человек  146,6 146,6 146,6 0 0 0 5 7,3». 

6. Внести в муниципальное задание на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа п.Котово», утвержденного приказом комитета образования 

Администрации Окуловского муниципального района от 18.01.2022 № 10, следующие изменения:  

6.1.  Изложить п. 3.2 «Показатели, характеризующие объем (содержание) муниципальной услуги» части 1 «Сведения 

об оказываемых муниципальных услугах» раздела 6 в следующей редакции: 

consultantplus://offline/ref=8F3BB731765F946D87A85A21AD40C7ADDA24ADE9F37830E2B89DB319FBCCE6O


7 
 

 

«3.2. Показатели, характеризующие объем (содержание) муниципальной услуги: 

Уникал
ьный 
номер 

реестро
-вой 

записи 
<5> 

Показатель, 
характеризующий 

содержание 
муниципальной услуги<5> 

Показатель, 
характеризующи

й условия 
(формы) оказания 
муниципальной 

услуги<5> 

Показатель объема 
муниципальной услуги 

Значение 
показателя объема 

муниципальной услуги 

Размер платы (цена, 
тариф) <8> 

Допустимые 
(возможные) 

отклонения от 
установленных 

показателей 
объема 

муниципальной 
услуги<7> 

наиме-
нование 

пока-
зателя 

единица 
измерения  

2022__ 
год 

(очеред-
ной 

финан-
совый 
год) 

2023__ 
год (1-й 

год 
плано-
вого 

периода) 

2024__ 
год (2-й 

год 
плано-
вого 

периода
) 

2022__ 
год 

(очеред-
ной 

финан-
совый 
год) 

2023__ 
год (1-й 

год 
планово

го 
периода

) 

2024__ 
год (2-й 

год 
плано-
вого 

периода) 

в 

процент

ах 

в 

абсол

ютных 

величи

нах 

Катего
рия 

потреб
ителей 

<5> 

Напра

вленно

сть <5> 

 Форма 
образов
ания<5> 

Форма 
реализа
ции<5> 

наиме-
нова-

ние<5> 

код по 
ОКЕИ 

<6> 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

804200

О.99.0.

ББ52А

И16000 

003 не 

указан

о 

007 не 

указан

о 

 01 

Очная 

 Количес

тво 

человек  

Челове

к 

 113 113 113 0 0 0 5 5,6». 

7. Внести в муниципальное задание на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа п.Боровёнка», утвержденного приказом комитета образования 

Администрации Окуловского муниципального района от 18.01.2022 № 10, следующие изменения:  

7.1.  Изложить п. 3.2 «Показатели, характеризующие объем (содержание) муниципальной услуги» части 1 «Сведения 

об оказываемых муниципальных услугах» раздела 4 в следующей редакции: 



8 
 

 

«3.2. Показатели, характеризующие объем (содержание) муниципальной услуги: 

Уникаль
-ный 

номер 
реестро-

вой 
записи 

<5> 

Показатель, 
характеризующий 

содержание 
муниципальной услуги 

<5> 

Показатель, 
характеризую
щий условия 

(формы) 
оказания 

муниципально
й услуги<5> 

Показатель объема 
муниципальной услуги 

Значение 
показателя объема 

муниципальной услуги 

Размер платы (цена, 
тариф)<8> 

Допустимые 
(возможные) 

отклонения от 
установленных 

показателей 
объема 

муниципально
й услуги<7> 

наиме-
нова-

ниепока
-зателя 

единица 
измерения  

2022 год 
(очеред-

нойфинан
-совый 

год) 

2023 год 
(1-й год 
плано-
вого 

периода) 

2024 год 
(2-й год 
плано-
вого 

периода) 

2022 год 
(очеред-

нойфинан
-совый 

год) 

2023 год 
 (1-й год 
плано-
вого 

периода) 

2024 год 
(2-й год 
плано-
вого 

периода
) 

в 

проце

нтах 

в 

абсол

ютных 

величи

нах 

Категор
ия 

потреби
телей 

<5> 

Направл

енность  

<5> 

 Форма 
образо
вания 

<5> 

Форма 
реализ
ации 
<5> 

наиме-
нова-

ние<5> 

код по 
ОКЕИ 

<6> 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

804200О

.99.0.ББ5

2АИ160

00 

003 не 

указано 

007 не 

указано 

 01 

Очная 

 Колич

ество 

челове

к 

Челове

к 

 141,0 141,0 141,0 0 0 0 5 7,05». 

8. Внести в муниципальное задание на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа д. Боровно», утвержденного приказом комитета 

образования Администрации Окуловского муниципального района от 18.01.2022 № 10, следующие изменения:  

8.1.  Изложить п. 3.2 «Показатели, характеризующие объем (содержание) муниципальной услуги» части 1 «Сведения 

об оказываемых муниципальных услугах» раздела 3 в следующей редакции: 

consultantplus://offline/ref=8F3BB731765F946D87A85A21AD40C7ADDA24ADE9F37830E2B89DB319FBCCE6O


9 
 

 

«3.2. Показатели, характеризующие объем (содержание) муниципальной услуги: 

Уникаль
-ный 

номер 
реестро-

вой 
записи 

<5> 

Показатель, 
характеризующий 

содержание 
муниципальной услуги 

<5> 

Показатель, 
характеризующи

й условия 
(формы) оказания 
муниципальной 

услуги 
<5> 

Показатель объема 
муниципальной услуги 

Значение 
показателя объема 

муниципальной услуги 

Размер платы (цена, 
тариф)<8> 

Допустимые 
(возможные) 

отклонения от 
установленных 

показателей 
объема 

муниципально
й услуги<7> 

наиме-
нование 

пока-
зателя 

единица 
измерения  

2022 год 
(очеред-

ной 
финан-
совый 
год) 

2023 год 
(1-й год 
плано-
вого 

периода) 

2024 год 
(2-й год 
плано-
вого 

периода) 

2022 год 
(очеред-

ной 
финан-
совый 
год) 

2023 год  
(1-й год 

плановог
о 

периода) 

2024 год 
(2-й год 
плано-
вого 

периода) 

в 

проце

нтах 

в 

абсол

ютных 

величи

нах 

Категор
ия 

потреби
телей 

<5> 

Напра

вленно

сть <5> 

 Форма 
образов

ания 
<5> 

Форма 
реализа

ции 
<5> 

наиме-
нова-

ние<5> 

код по 
ОКЕИ 

<6> 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

804200О

.99.0.ББ5

2АИ160

00 

003 не 

указано 

007 не 

указано 

 01 

Очная 

 Количес

тво 

человек 

Челове

к 

 9 9 9    5 1». 

 

 

consultantplus://offline/ref=8F3BB731765F946D87A85A21AD40C7ADDA24ADE9F37830E2B89DB319FBCCE6O


6 
 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Евдокимову Н.С., 

заместителя председателя комитета образования Администрации 

Окуловского муниципального района. 

 

Председатель комитета                                     А.П. Гончарова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


